
•

^

Prefeitura Municipal de Ãanta Cruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N2 3.893, de 09 de março de 1993.

CONCEDE AUXILIO A ENTIDADE

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61

da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

ARTIGO 12 - É concedido auxílio ao CÍRCULO DE PAIS E

MESTRES DA ESCOLA MUNICIPAL DE 12 GRAU INCOMPLETO DR. PEDRO EGGLER,

de Linha Chaves, 32 distrito, no valor de Cr$ 9.800.000,00 ( Nove

milhões e oitocentos mil cruzeiros), para investimentos em obras

sociais.

ARTIGO 22 - A despesa decorrente do artigo l9, corre

rá à conta do código 020108460312.020 - 3.2.3.1 - Subvenções Sociais

Ficha 39.

ARTIGO 32 - Este Decreto entrara em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 09 de março de 1993.

Registre-se, publiquef-se e cumpra-se

valdemir/si/zinando\

Secretário Municipal da Administração

JRME íMUpNY
nicipal ^de

Cruz do Sul-RS


